СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
Калининский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

             четвертый  созыв
             Р Е Ш Е Н И Е

      28.06.2021  № 8/ 46 -рс
                п. Калинин
«О признании выборов главы                муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области несостоявшимися»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 03.03.2015 № 3001/813-V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 09.10.2020 №1/7-рс «Об утверждении Положения «О порядке избрания главы муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
 РЕШИЛ:

   1. Признать выборы главы администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области несостоявшимися.

          2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования  Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.

          3. Решение вступает в силу после его официального  опубликования в районной газете «Маяк».
Председатель
Совета депутатов                                                                  М.Н. Задорожная
И.о. главы муниципального образования                          В.А. Тюрькина

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.